بسم الله الرحمن الرحيم

کارروائی تعزیتی اجلاس دفتر وفاق المدارس العربیہ پاکستان بتاریخ 20 ربیع الثانی 1438ھ مطابق 19 فروری 2017ء

مرتب: محمد سیف اللہ نوید
معاون ناظم مرکزی دفتر وفاق

الحمد لله و کفی و سلام علی عباده الذین اصطفی! اما بعد

شیخ المشائخ، رئیس الحدیث، صدر وفاق، صدر اتحاد تنظیمات مدارس پاکستان، حضرت اقدس، شیخ الحدیث مولانا سلیم اللہ خان صاحب رحمۃ اللہ علیہ بتاریخ 16 ربیع الثانی 1438ھ مطابق 15 جنوری 2017ء بروز اتوارات نوبتے اس دار فناء سے انتقال فرما گئے۔ انا للہ وانا الیہ راجعون، 16 جنوری 2017ء بروز اتوار جامعہ فاروقیہ کراچی میں آپ کی نماز جنازہ ادا کی گئی۔

نماز جنازہ کی ادائیگی اور اکابرین حضرات سے اہم امور پر مشاورت کے بعد شیخ الحدیث حضرت مولانا محمد حنیف جالندھری صاحب مدظلہم العالی ناظم اعلیٰ وفاق المدارس العربیہ پاکستان، کراچی سے واپس ملتان تشریف لے آئے اور مورخہ 20 ربیع الثانی 1438ھ مطابق 19 جنوری 2017ء بروز جمعرات بعد نماز ظہر مرکزی دفتر وفاق المدارس گارڈن ٹاؤن شیرشاہ روڈ ملتان تشریف لائے۔

مرکزی دفتر وفاق میں ان کی صدارت میں ایک تعزیتی اجلاس منعقد ہوا جس میں حضرت مولانا ابن الحسن عباسی صاحب، حضرت مولانا عبدالمجید صاحب ناظم مرکزی دفتر، جناب چوہدری محمد ریاض عابد صاحب محاسب دفتر، جناب راشد مختار صاحب آئی ٹی مینیجر سمیت مرکزی دفتر وفاق المدارس کے مختلف شعبہ جات کے ذمہ داران و جملہ کارکنان نے شرکت کی۔